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Välkommen! 

Enheten för privata vårdgivare hälsade alla välkomna 

Nya medarbetare på Enheten för privata vårdgivare 

Anton Nordmark är anställd på enheten för privata vårdgivare sedan årsskiftet. 

Patrik Ahlqvist, verksamhetsutvecklare är anställd på enheten sedan 1 april. 

Per-Magnus tar vid som controller under Pia Åhlander Gundersens föräldraledighet. 

Fia går in som tf teamledare under Per-Magnus inhopp som controller. 

Emma Gustafsson är anställd som administratör på hälsovalsstaben men enheten för 

privata vårdgivare får ”låna” Emma en hel del.  

Ny upphandling 2023 – Upphandlingsarbete under 2022 

Många vårdgivare på avtalet anser att taket på 420 000 kr/år är för litet. Det är svårt 

att fördela pengarna jämt över året och alla patienter som behöver får inte 

möjligheten att få vården subventionerad. 

Frågan om max fyra besök per år och patient anses också av många vara svår att 

hantera. På de mindre orterna har patienterna ”koll på varandra” och många 

patienter kräver att de ska få sina fyra besök per år även om vårdgivaren anser 

annat.  

Vi diskuterar olika alternativ för att underlätta för vårdgivaren. Ska vårdgivaren 

”selektera” och själv besluta vilka patienter som har rätta att få behandling på 

avtalet och begränsningen på fyra besök per år och patient tas bort? 

 

Den geografiska fördelningen diskuterades också. Det bör vara en spridning av 

vårdgivare i länet och inte koncentreras till en specifik ort.  
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I nuvarande avtal så är utbildning ett av tilldelningskriterierna. Flera vårdgivare tar 

upp på mötet det faktum att under pandemin har det varit omöjligt att vidareutbilda 

sig och känner en oro i att regionen eventuellt går på samma kriterier i kommande 

upphandling. 

Även tilldelningskriteriet ”Samverkan” lyftes som ett orosmoln då detta har varit 

svårt att verka för under pandemin. 

 

Enheten för privata vårdgivare garanterar att detta kommer uppmärksammas och tas 

hänsyn till under kommande upphandlingsarbete. 

Fysisk Aktivitet på Recept (FaR) 

Emma och Fia har nu fått ordning på hur ni som privata vårdgivare ska kunna 

förskriva Fysisk Aktivitet på Recept (FaR). Information och förskrivningsblankett 

finns på samverkanswebben, https://samverkan.regionsormland.se/for-

vardgivare/privata-vardgivare/fysisk-aktivitet-pa-recept-far/ 

Aktuella upphandlingar 

Vi presenterade vilka upphandlingar som är på gång för närvarande, se bild i 

bifogad agenda för mötet. 

Övriga frågor 

Statistik 

Per-Magnus hade tagit fram hur det ser ut för kiropraktorer och naprapater, se 

bifogad agenda för mötet. 

 

Vid tangentbordet 

Fia Hedlund 
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